
 
nadlimitní v
„Pojištění 
odpovědno
Dodatečné 
 

Po

Zadavate
předpisů

 

Dotazy: 

1) P
s
j
s
p
 

2) D
m
t
 

Odpověď

1. Ano
 
a) 

b) 

 
Oba
zast
 

2. Jak 
oprá

veřejná zakázka  
pro Masarykovu
osti pro Středoe
 informace č. 1 

ojištění pro

odpověd

el poskytuje v
ů (dále jen „ZV

Prosíme o vys
smlouvy o poj
je součástí VZ
samostatným 
pojištěné činn
 
Dle zadávací 
možné předlo
tiskopisu? 
 
ď: 

o, zadavatel po

návrh smlouv
pro uchazeče
návrh pojistn
uchazeč je 
výzkumech. 
zdravotnické

a návrhy smlu
tupovat uchaz

 zadavatel uvá
ávněn použít 

 
u univerzitu; čás
evropský techno

o Masaryko

dnosti pro 

v souladu s §
VZ“), tyto do

světlení – v po
jištění zdravot
Z. Není nám ja
 dokumentem

nosti a jednotli

 dokumentace
ožit osvědčení 

ožaduje, aby n

vy o pojištění 
e závazný a 
né smlouvy zp
oprávněn zde
Tento návrh

ho zařízení. 

uv, které uch
zeče. 

ádí v zadávac
své vzory čes

st 2 – Pojištění p
ologický institut

Nadlimit

ovu univer

 Středoevr

Dodate

§ 49 zákona č
datečné infor

ožadavcích na
tnického zaříz
asné, jestli to j
, tak jak uvádí
vých výzkume

e doporučujete
 významné slu

nabídka uchaz

 zdravotnickéh

pracovaný uc
e uvést dalš
h smlouvy v

hazeč předlož

cí dokumentac
stného prohlá

 
profesní a provo
t (CEITEC)“ 

 

 

tní veřejná

rzitu; část 

ropský tec

 

ečné infor

 

č. 137/2006 S
rmace k zadá

a obsahu nabí
zení podepsan
je již pojistná s

díte v bodě b). 
ech, apod… P

e předkládat p
užby na osvěd

zeče obsahov

ho zařízení, k

chazečem, kte
í svá ujedná
však nesmí 

ží ve své na

ci, jedná se p
ášení, resp. os

ozní  

á zakázka  

 2 – Pojiště

chnologick

mace I. 

Sb., o veřejný
ávacím podm

ídky uvádíte, ž
ný osobou oprá
smlouva nebo
 Potřebovali by

Požadujete ted

rohlášení uch
dčení, které ná

vala dva návrh

terý je součás

erý představuj
ání, mj. také 

být v rozpor

bídce, musí 

ouze o dopor
svědčení význ

ění profes

ký institut (

ch zakázkách
ínkám zadáv

že nabídka mu
ávněnou zastu

o jestli pojistná
ychom ještě n

dy dva návrhy 

azeče k nabíd
ám objednava

y smluv, a to: 

stí příloh zadá

je již konkrétn
o pojištěné 

u s návrhem

být podepsán

učené vzory d
namné služby

ní a provo

(CEITEC) 

h, ve znění p
vacího řízení: 

usí obsahovat
upovat uchaze
á smlouva má 
někam uvést u
 smluv? 

dce dle předlo
atel vystavil na

 

ávací dokume

ní pojistnou s
činnosti a je

m smlouvy o 

ny osobou op

dokumentů. U
y. Tyto dokum

 

Stránka | 1  

ozní 

ozdějších 
 

t a) Návrh 
eče, která 
 být 

ujednání o 

ohy, je 
a svém 

ntace a je 

smlouvu a 
ednotlivých 
 pojištění 

právněnou 

Uchazeč je 
menty však 



 
nadlimitní v
„Pojištění 
odpovědno
Dodatečné 
 

mus
v za

 
V Brně dn

 

  
               
  

veřejná zakázka  
pro Masarykovu
osti pro Středoe
 informace č. 1 

sí obsahovat 
adávací dokum

ne 10. září 20

  
                       
  

 
u univerzitu; čás
evropský techno

veškeré info
mentaci. 

15 

  
                      

  

st 2 – Pojištění p
ologický institut

ormace tak, a

 
                      

 

 
profesní a provo
t (CEITEC)“ 

aby prokazov

  
                      

  

ozní  

valy splnění p

         
                      

         

požadavků za

      
          Mgr. Ma
 vedoucí Odb

adavatele sta

artin Hadaš, L
boru veřejných

 

Stránka | 2  

anovených 

LL.M. 
h zakázek 


		2015-09-10T11:43:16+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




